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Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 03/01/2022 al: 30/12/2022

Archiviate
Atto Tipo
Atto

2022/2 CDC
2022/1 CDC
2022/4 | CDC
2022/3 CDC
2022/6 | CDC
2022/5 CDC
2022/8 CDC
2022/9 CDC
2022/71  CDC

Oggetto

PRESA D'ATTO DEL VERBALE N.

6 RELATIVO ALLA SEDUTA DI
DATA 28 DICEMBRE 2021

APPROVAZIONE RENDICONTO
FINANZIARIO ED ECONOMICO -
PATRIMONIALE
DELL'ESERCIZIO 2021
DELL'AZIENDA FORESTALE
TRENTO - SOPRAMONTE

APPROVAZIONE DEL VERBALE
N.1DELLA SEDUTA DI DATA 9
GIUGNO 2022.

ART. 193 D.LGS. 18.08.2000 N. 267
E S.M. CONTROLLO DELLA
SALVAGUARDIA DEGLI
EQUILIBRI DI BILANCIO E
VARIAZIONI. BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO 2022-
2024

APPROVAZIONE DEL VERBALE
N.2 RELATIVO ALLA SEDUTA
DI DATA 6 SETTEMBRE 2022

ART. 175, co. 2, D.LGS. 18.08.2000
N. 267 ES.M. VARIAZIONI AL
BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2022-2024.
APPLICAZIONE AVANZO
VINCOLATO.

APPROVAZIONE DELLA
SCHEDA DI BILANCIO
TRIENNALE 2023 - 2024 - 2025

APPROVAZIONE DEL BILANCIO
DI PREVISIONE ESERCIZI
FINANZIARI 2023 - 2024 - 2025

APPROVAZIONE DEL PIANO-
PROGRAMMA DEI LAVORI -
ANNO 2023

Proponente

Segreteria

Amministrazione

Segreteria

Amministrazione

Segreteria

Amministrazione

Ragioneria

Ragioneria

Tecnico
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N. Adozione

Data
Adozione

09/06/2022

09/06/2022

06/09/2022

06/09/2022

25/10/2022

25/10/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

Data Iniz.
Pubbl.

14/06/2022

08/06/2022

08/09/2022

08/09/2022

26/10/2022

26/10/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

Data
Esecutivita

25/06/2022

09/06/2022

19/09/2022

19/09/2022

06/11/2022

06/11/2022

10/01/2023

10/01/2023

10/01/2023



