

Elenco Atti

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 03/01/2022 al: 30/12/2022

Archivia ()	te						
Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2022/2	CDC	PRESA D'ATTO DEL VERBALE N. 6 RELATIVO ALLA SEDUTA DI DATA 28 DICEMBRE 2021	Segreteria	1	09/06/2022	14/06/2022	25/06/2022
2022/1	CDC	APPROVAZIONE RENDICONTO FINANZIARIO ED ECONOMICO - PATRIMONIALE DELL'ESERCIZIO 2021 DELL'AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE	Amministrazione	2	09/06/2022	08/06/2022	09/06/2022
2022/4	CDC	APPROVAZIONE DEL VERBALE N. 1 DELLA SEDUTA DI DATA 9 GIUGNO 2022.	Segreteria	3	06/09/2022	08/09/2022	19/09/2022
2022/3	CDC	ART. 193 D.LGS. 18.08.2000 N. 267 E S.M. CONTROLLO DELLA SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO E VARIAZIONI. BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022- 2024	Amministrazione	4	06/09/2022	08/09/2022	19/09/2022
2022/6	CDC	APPROVAZIONE DEL VERBALE N. 2 RELATIVO ALLA SEDUTA DI DATA 6 SETTEMBRE 2022	Segreteria	5	25/10/2022	26/10/2022	06/11/2022
2022/5	CDC	ART. 175, co. 2, D.LGS. 18.08.2000 N. 267 E S.M. VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022-2024. APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO.	Amministrazione	6	25/10/2022	26/10/2022	06/11/2022
2022/8	CDC	APPROVAZIONE DELLA SCHEDA DI BILANCIO TRIENNALE 2023 - 2024 - 2025	Ragioneria	7	27/12/2022	30/12/2022	10/01/2023
2022/9	CDC	APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZI FINANZIARI 2023 - 2024 - 2025	Ragioneria	8	27/12/2022	30/12/2022	10/01/2023
2022/7	CDC	APPROVAZIONE DEL PIANO- PROGRAMMA DEI LAVORI - ANNO 2023	Tecnico	9	27/12/2022	30/12/2022	10/01/2023